

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis
Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos pastato ir teritorijos sutvarkymas. I etapas
Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
Žiniaraštis: Liejamų dekoratyvinių grindų įrengimas

Resursų kaina

3.480,33 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N11P-1501-1	Betoninių grindų įrengimas,(be armavimo darbų). 100 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	3,5032	168,1536	3,6	9,49	1595,78
2	N11P-1501-3	Betoninių grindų įrengimas,. Sluoksniu storio pokyčio 10 mm atimti, paduodant betoną siurbliu	100 m2	-3,5032	-4,20384	3,6	9,49	-39,89
3	N11P-1605-2	5mm storio grindų dangos įrengimas	100 m2	3,63	177,87	3,5	9,37	1666,64
Iš viso #1					341,82			3222,53
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai			8,0%					257,80
Iš viso #2					341,82			3480,33

Sudarė:

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis
Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
Žiniaraštis: 2. Statinio architektūra

Resursų kaina

2 119,26 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	D a r b ų p a v a d i n i m a s	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N46-25 (S9=1,068)	Sienų atskirų vietų mūrijimas	m3	1	16,4	2,78	9,17	150,39
2	N15P-0301-2	Sienų vidinių paviršių aptaisymas plytelėmis, Ia. sanmazge	m2	18,45	40,59	4,5	10,29	417,67
3	N11P-0602-1	Dangų įrengimas, klijuojant apdailos plokštes	m2	29,8	137,08	4	10,03	1374,91
4	N23P-0708-1 (S10=1,15)	Batų valymo grotelių montavimas	vnt.	1	0,62	3,5	10,78	6,68
5	N9-345	Plieninės juostos prie lifto šachtos tvirtinimas	100 m	0,034	1,19	3,5	9,37	11,15
6	N13-66	Metallinių paviršių grūntavimas	100 m2	0,002	0,0154	3,71	9,74	0,15
7	N15-171	Metallinių paviršių dažymas	100 m2	0,002	0,142	3,44	9,37	1,33
Iš viso #1					196,04			1962,28
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai			8,0%					156,98
Iš viso #2					196,04			2119,26

Sudarė:

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis
Sudaryta 2019.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
Žiniaraštis: 3. Tvarkomieji paveldosaugos darbai_Neatliekami darbai

Resursų kaina

-2 056,16 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N11P-1503-1	Cementinės dangos įrengimas. 80 mm storio sluoksnis	100 m2	-1,8	-61,2	3,6	31,05	-1900,26
2	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileningą plėvelę	100 m2	-0,345	-0,552	2	6,51	-3,59
Iš viso #1					-61,75			-1903,85
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai			8,0%					-152,31
Iš viso #2					-61,75			-2056,16

Sudarė:

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis
Sudaryta 2019.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
Žiniaraštis: 5. Vidaus vandentiekis, buitinės nuotekos, sanitariniai prietaisai - Neatliekami darbai

Resursų kaina

-98,69 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N16P-1010	Pakabinamų sanitarinių prietaisų su moduline kabinimo įranga montavimas (sieniniai praustuvai)	vnt.	-2	-5,6	4	8,76	-49,06
2	N16P-1008	Plautuvių su vandens maišytuvais, tvirtinamų prie sienų, montavimas	kompl.	-2	-4,6	4	9,2	-42,32
Iš viso #1					-10,20			-91,38
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai			8,0%					-7,31
Iš viso #2					-10,20			-98,69

Sudarė:

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis
Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
Žiniaraštis: 5. Vidaus vandentiekis, buitinės nuotekos, sanitariniai prietaisai

Resursų kaina

1 492,85 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N16-115	Pastatų vidaus plastikinio slėginio vamzdyno D15-32 mm tiesimas	m	32	18,24	4	10,03	182,95
2	N26-262	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,32	3,776	3,5	9,37	35,38
3	R63P-7111-1	Skylių gręžimas	vnt.	4	6,24	3,7	9,6	59,90
4	N22P-0707 (S10=1,15)	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija	100m	0,32	1,536	3,2	10,37	15,93
5	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt.	12	3,12	4	10,03	31,29
6	N17-14-1	Trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	kompl.	1	0,71	4	10,03	7,12
7	F1-2-1 (S10=1,15)	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	2	6	2,5	9,37	56,22
8	N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,12	1,272	4,3	10,14	12,90
9	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt.	1	0,86	4,17	10,09	8,68
10	N17-20-1	Stovo dušui pritvirtinimas prie sienos	vnt.	1	0,47	4	10,03	4,71
11	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių tiesimas	m	46	22,54	4,33	10,23	230,58
12	R61P-2635-1	Sifonų montavimas	vnt.	5	2	3,8	9,74	19,48
13	N46-102 (S9=1,17)	Vagų pramušimas mūrinėse sienose	100 m	0,46	17,02	3,46	10,96	186,54
14	A3-239	Vagos užtaisymas	m	46	52,9	4	10,03	530,59
Iš viso #1					136,68			1382,27
		Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%					110,58
Iš viso #2					136,68			1492,85

Sudarė:

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis
Sudaryta 2019.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
Žiniaraštis: 5.2. Lauko buitinės nuotekos F1 - Neatliekami darbai

Resursų kaina

-216,00 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N23P-0606-2	Nuotekų siurblių montavimas šulinyje	vnt.	-1	-8,4	4	23,81	-200,00
Iš viso #1					-8,40			-200,00
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai					8,0%			-16,00
Iš viso #2					-8,40			-216,00

Sudarė:

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis

Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
Žiniaraštis: 7.Vedinimas

Resursų kaina

939,28 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N20-515	Ugni sulaikančių vožtuvų montavimas	vnt.	5	6,6	3,22	9,16	60,46
2	N26-232	Ortakių apdaila skardos lakštais	100 m2	0,03	12	4,5	10,29	123,48
3	N26-255	Ortakio izoliavimas geotekstile	100 m	0,012	0,36	3,5	9,37	3,37
4	N15-171-1	Ortakių dažymas	100 m2	0,1575	27,405	3,5	9,37	256,78
5	N6-28-1 (S9=1,04 25 S10=1,15)	Gelžbetonio pamato betonavimas	m3	0,4	5,56	3,2	10,75	59,77
6	N20P-0606-1	Tvirtinimo detalių montavimas	kompl.	6	6,42	3,5	9,37	60,16
7	N9P-01101	Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas / vertikalių strypų	t	0,026	6,162	4,5	10,29	63,41
8	N2P-01152	Metalinų apsauginių grotų montavimas	m2	4	7,6	3,5	9,37	71,21
9	N48-282 (S10=1,1 5)	Vijoklinių augalų sodinimas	10 vnt.	0,3	4,2	3,78	11,2	47,04
10	N46-81-1 (S9=1,17)	Skylių gręžimas deimantiniais gražtais, skylės d 220 mm ir gylis 200 mm	100 vnt.	0,01	2,6	3,7	11,23	29,20
11	N46-86-1 (K4=30 S9=1,17)	Kai gylis daugiau kaip 200 mm ir skylės d 220 mm, kiekvieniems 10 mm pridėti	100 vnt.	0,01	6,3	3,7	11,23	70,75
12	N20-506 (S9=1,01 7)	Ventiliacijos grotelių iki 0,25 m2 šviesoje, montavimas	vnt.	1	0,96	3,33	9,4	9,02
13	N20P-0502-1	Ventiliatorių montavimas	vnt.	1	1,5	4	10,03	15,05
Iš viso #1					87,67			869,70
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai			8,0%					69,58
Iš viso #2					87,67			939,28

Sudarè:

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis
Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
Žiniaraštis: 8. Elektros inžinerinių sistemų įrengimas

Resursų kaina

1 313,05 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N21-243	Šviestuvų montavimas	100 vnt.	0,27	76,41	3,56	9,49	725,13
2	N21P-0327-3	Elektros instaliacijos laidų tiesimas	100 m	2,58	39,732	3,5	9,37	372,29
3	N15-171-1	El. kopetėlių dažymas	100 m2	0,0726	12,6324	3,5	9,37	118,37
Iš viso #1					128,77			1215,79
Iš viso #2			Iš viso #3		Iš viso #4			
			Iš viso #5		Iš viso #6			
			Iš viso #7		Iš viso #8			
			Iš viso #9		Iš viso #10			
			Iš viso #11		Iš viso #12			
			Iš viso #13		Iš viso #14			
			Iš viso #15		Iš viso #16			
			Iš viso #17		Iš viso #18			
			Iš viso #19		Iš viso #20			
			Iš viso #21		Iš viso #22			
			Iš viso #23		Iš viso #24			
			Iš viso #25		Iš viso #26			
			Iš viso #27		Iš viso #28			
			Iš viso #29		Iš viso #30			
			Iš viso #31		Iš viso #32			
			Iš viso #33		Iš viso #34			
			Iš viso #35		Iš viso #36			
			Iš viso #37		Iš viso #38			
			Iš viso #39		Iš viso #40			
			Iš viso #41		Iš viso #42			
			Iš viso #43		Iš viso #44			
			Iš viso #45		Iš viso #46			
			Iš viso #47		Iš viso #48			
			Iš viso #49		Iš viso #50			
			Iš viso #51		Iš viso #52			
			Iš viso #53		Iš viso #54			
			Iš viso #55		Iš viso #56			
			Iš viso #57		Iš viso #58			
			Iš viso #59		Iš viso #60			
			Iš viso #61		Iš viso #62			
			Iš viso #63		Iš viso #64			
			Iš viso #65		Iš viso #66			
			Iš viso #67		Iš viso #68			
			Iš viso #69		Iš viso #70			
			Iš viso #71		Iš viso #72			
			Iš viso #73		Iš viso #74			
			Iš viso #75		Iš viso #76			
			Iš viso #77		Iš viso #78			
			Iš viso #79		Iš viso #80			
			Iš viso #81		Iš viso #82			
			Iš viso #83		Iš viso #84			
			Iš viso #85		Iš viso #86			
			Iš viso #87		Iš viso #88			
			Iš viso #89		Iš viso #90			
			Iš viso #91		Iš viso #92			
			Iš viso #93		Iš viso #94			
			Iš viso #95		Iš viso #96			
			Iš viso #97		Iš viso #98			
			Iš viso #99		Iš viso #100			
			Iš viso #101		Iš viso #102			
			Iš viso #103		Iš viso #104			
			Iš viso #105		Iš viso #106			
			Iš viso #107		Iš viso #108			
			Iš viso #109		Iš viso #110			
			Iš viso #111		Iš viso #112			
			Iš viso #113		Iš viso #114			
			Iš viso #115		Iš viso #116			
			Iš viso #117		Iš viso #118			
			Iš viso #119		Iš viso #120			
			Iš viso #121		Iš viso #122			
			Iš viso #123		Iš viso #124			
			Iš viso #125		Iš viso #126			
			Iš viso #127		Iš viso #128			
			Iš viso #129		Iš viso #130			
			Iš viso #131		Iš viso #132			
			Iš viso #133		Iš viso #134			
			Iš viso #135		Iš viso #136			
			Iš viso #137		Iš viso #138			
			Iš viso #139		Iš viso #140			
			Iš viso #141		Iš viso #142			
			Iš viso #143		Iš viso #144			
			Iš viso #145		Iš viso #146			
			Iš viso #147		Iš viso #148			
			Iš viso #149		Iš viso #150			
			Iš viso #151		Iš viso #152			
			Iš viso #153		Iš viso #154			
			Iš viso #155		Iš viso #156			
			Iš viso #157		Iš viso #158			
			Iš viso #159		Iš viso #160			
			Iš viso #161		Iš viso #162			
			Iš viso #163		Iš viso #164			
			Iš viso #165		Iš viso #166			
			Iš viso #167		Iš viso #168			
			Iš viso #169		Iš viso #170			
			Iš viso #171		Iš viso #172			
			Iš viso #173		Iš viso #174			
			Iš viso #175		Iš viso #176			
			Iš viso #177		Iš viso #178			
			Iš viso #179		Iš viso #180			
			Iš viso #181		Iš viso #182			
			Iš viso #183		Iš viso #184			
			Iš viso #185		Iš viso #186			
			Iš viso #187		Iš viso #188			
			Iš viso #189		Iš viso #190			
			Iš viso #191		Iš viso #192			
			Iš viso #193		Iš viso #194			
			Iš viso #195		Iš viso #196			
			Iš viso #197		Iš viso #198			
			Iš viso #199		Iš viso #200			
			Iš viso #201		Iš viso #202			
			Iš viso #203		Iš viso #204			
			Iš viso #205		Iš viso #206			
			Iš viso #207		Iš viso #208			
			Iš viso #209		Iš viso #210			

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis
Sudaryta 2019.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
Žiniaraštis: 15. Rūsyje esančių sanitarinių mazgų patalpose Nr.7,8,9,10 įrengimas - Neatliekami darbai

Resursų kaina

-254,17 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N2P-03033	Aliuminio durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai statos tradicinės, vidinės durys daugiau 3,0 m2	m2	-7,82	-11,1044	4	19,68	-218,52
2	F10-4-7	Priešgaisrinės durys EW30	m2	-0,48	-1,92	4	8,76	-16,82
	Iš viso #1				-13,02			-235,34
		Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8,0%					-18,83
	Iš viso #2				-13,02			-254,17

Sudarė:

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis
Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
Žiniaraštis: 15. Rūsyje esančių sanitarinių mazgų patalpose Nr.7,8,9,10 įrengimas

Resursų kaina

4 479,13 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N10-52	Pertvaros, tvirtinant gipso kartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių dviem sluoksniais, 12 cm/	m2	25	65	3,22	9,16	595,40
2	N15P-0301-1	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	129,55	323,875	4,5	10,29	3332,67
3	F15-4-8	Vidaus paviršių dažymas	100 m2	0,2	14	3,3	9,16	128,24
4	F10-4-7	Priešdūminės durys (m2 bloko)	m2	1,2	4,8	4	10,03	48,14
5	N9-108	WC pertvaros	100 m2	0,013	4,251	4,17	10,09	42,89
Iš viso #1					411,93			4147,34
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai			8,0%					331,79
Iš viso #2					411,93			4479,13

Sudarė:

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis
Sudaryta 2021.04 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
Žiniaraštis: 16. Koridoriaus patalpos Nr.6 įrengimas . Neatliekami darbai

Resursų kaina

-3 531,54 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N11-8	Smėlio-žvyro pasluoksnis	m3	-60	-210	2,17	6,65	-1396,50
2	F11-2-2	Skaldos -žvyro pasluoksnis	m3	-16	-56	2,5	7,09	-397,04
3	N26P-1101-2	Grindų ant grunto šiltinimas, 100 mm storio izoliacijos sluoksnis, kai putų polistireno plokštės	100 m2	-0,13	-2,275	3	10,29	-23,40
4	N11-165-5	80 mm storio grindų betonavimas be armavimo darbų	100 m2	-2	-72	3,6	20	-1440,00
5	N11P-1508-2	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	-0,026	-0,312	3	41,67	-13,00
Iš viso #1					-340,59			-3269,94
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai								-261,60
Iš viso #2					-340,59			-3531,54

Sudarė:

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis

Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
 Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
 Žiniaraštis: 16. Koridoriaus patalpos Nr.6 įrengimas

Resursų kaina

2 726,99 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N11-10	Skaldos pasluoksnis ant grunto	m3	56,1	196,35	2,17	7,66	1504,04
2	N11P-1501-1	Betoninių grindų įrengimas, 100 mm storio sluoksnis, paduodant betoną siurbliu	100 m2	1,87	89,76	3,6	9,49	851,82
3	N11P-1501-3 (K4=2)	Betoninių grindų įrengimas. Sluoksnio storio pokyčio 10 mm pridėti arba atimti, paduodant betoną siurbliu	100 m2	1,87	-4,488	3,6	9,49	-42,59
4	N11P-0201-1 (K4=2 S9=1,136)	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, 2 sluoksniai	m2	174	20,88	3	10,14	211,72
Iš viso #1					302,50			2524,99
Iš viso #2					302,50			2726,99
Iš viso #3								202,00
Iš viso #4								2726,99

Sudarė:

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis

Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
 Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
 Žiniaraštis: 17. Viso patalpų ploto pagal brėž. Nr. 17 07/01-R-TDP-SA-BR-02 206m² ir visos konstrukcijos, esančios iki ašies, įrengimas

Resursų kaina

2 356,37 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N12P-0307-2 (S10=1,15)	Denginių plėvelinės hidroizoliacijos įrengimas, membrana	100 m ²	2,54	49,53	4,5	11,83	585,94
2	N26P-1206-1	Sienų šiltinimas kai 100 mm storio izoliacijos sluoksnis ir fasadinės mineralinės vatos plokštės	100 m ²	0,043	4,042	3	8,93	36,10
3	N15-104-3 (S9=1,15 S10=1,15)	Fasadų sienų tinkas armuojant tinkleliu	100 m ²	0,043	5,762	3,7	12,51	72,08
4	N15-237 (S10=1,15)	Fasadų dažymas	100 m ²	0,043	0,8514	3,56	10,91	9,29
5	N12P-0706-3	Skardos lakšto įrengimas iš priekio ašyje "E"	100 m	0,26	5,2	3,5	9,37	48,72
6	N13-66	Metalinų paviršių gruntavimas	100 m ²	0,0735	0,56595	3,71	9,74	5,51
7	N15-171	Metalinų paviršių dažymas	100 m ²	0,0735	5,2185	3,44	9,37	48,90
8	N26P-1102-1	Perdangų šiltinimas iš apačios, klijuojant, 100 mm storio izoliacijos sluoksnis, kai pagrindo mineralinės vatos plokštės	100 m ²	0,5522	38,654	3	8,93	345,18
9	N12P-0408-2	Papildomas šiltinamosios izoliacijos tvirtinimas smeigėmis	100 vnt.	3,31	19,198	3	8,93	171,44
10	R62P-1302	Perdangų, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis tinkavimas, armuojant sintetiniais tinkleliais	100 m ²	0,5522	38,654	4	10,03	387,70
11	N15P-1405-1 (S10=1,15)	Išorinių paviršių dažymas akriliniais dažais, kai vienas sluoksnis	100 m ²	0,84	9,072	4,5	11,83	107,32
12	N15P-1405-4 (S10=1,15)	Išorinių paviršių dažymas akriliniais dažais, kai antrasis arba kartotinis sluoksnis	100 m ²	0,84	5,964	4,5	11,83	70,55
13	N34-205	Stoglangio montavimas	vnt.	1	22	3,67	9,6	211,20
14	N2P-0201 1	Stoglangio vidinės apdailos montavimas	m ²	4,37	8,74	3,5	9,37	81,89
Iš viso #1					213,45			2181,82
Iš viso #2					213,45			2356,37
Iš viso #1								174,55
Iš viso #2								2356,37

Sudarė:

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis
Sudaryta 2019.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
Žiniaraštis: 19. Sklypo sutvarkymo darbai - Neatliekami darbai

Resursų kaina

-2 386,30 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	R16-103	Betoninių trinkelų grindinys	100 m ²	-0,1	-8,5	4,08	19,55	-166,18
2	N10-200	Atvirų terasų įrengimas.	m ² grindų	-47,3	-255,42	3,56	8	-2043,36
Iš viso #1					-263,92			-2209,54
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai			8,0%					-176,76
Iš viso #2					-263,92			-2386,30

Sudarė:

Darbo sąnaudų ir darbo užmokesčio žiniaraštis
Sudaryta 2021.10 kainų lygiu.

Kompleksas: 2457 J.Čerkeso-Besparnio sodybos
Objektas: Papildomi darbai pagal projekto C laidą
Žiniaraštis: 19. Sklypo sutvarkymo darbai

Resursų kaina

3 217,60 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Darbo sąn. (žm/val)	Vid. kat.	Val. kaina	Darbo užmok.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	N11-157	ŽN išpėjamųjų paviršių granito danga	100 m2	0,0784	31,36	3,22	9,16	287,26
2	N11-157	Vedamųjų paviršių granito danga	100 m2	0,0325	13	3,22	9,16	119,08
3	R19-83	Skylių grežimas	vnt.	352	31,68	3	8,93	282,90
4	R61P-2415	Nerūdijančio plieno kauburėliai d35 mm su kojele montavimas	vnt.	352	88	3	8,93	785,84
5	N11-5	Smėlio pasluoksnis	m3	56,1	106,59	2,83	8,75	932,66
6	N11-9	Skaldos pasluoksnis	m3	28,05	70,125	2,5	8,15	571,52
Iš viso #1					340,76			2979,26
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai								238,34
Iš viso #2					340,76			3217,60

Sudarė: